PENCATATANASET TETAP LAINNYABERUPA SAPI DALAM
DAFTAR BARANG MILIK DAERAH PEMERINTAH
KABUPATENTANJUNGJABUNGTIMURTAHUN2025.
Menetapkan Penghapusan pencatatan Aset Tetap Lainnya
dalam Daftar Barang Milik Daerah Kabupaten Tanjung
Jabung Timur Tahun 2025 senilai Rp.143.090.500 (Seratus
empat puluh tiga juta sembilan puluh ribu lima ratus
rupiah) sebagaimana tercantum pad a Lampiran sebagai
bagian yang tidak terpisahkan dari Keputusan ini.
Penghapusan pencatatan Aset Tetap Lainnya sebagaimana
dimaksud pada Diktum KESATUtelah lelang menggunakan
sistem online oleh Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan